



BOĞAZIÇI BAĞIMSIZ DENETİM ve YMM A.Ş.

BOĞAZIÇI BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

	www.bbdas.com.tr		/bbdas.com.tr		/bogazici_bbdas
	info@bbdas.com.tr		/bogazicibbdas		/company/bogazici-bagimsiz

Tarih : 24.11.2023

Sayı : BBDAS/2023-170

Konu : İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemleri Kapsamında Ödenen KDV'nin İndirim Hakkı Kaldırıldı

24 Kasım 2023 tarih 32379 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 23 Kasım 2023 tarih 7846 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 3065 sayılı KDV Kanunu'nun 36'ncı maddesi ile verilen yetkiye dayanılarak;

- İthalatta gözetim uygulaması hakkında ilgili mevzuat uyarınca, gözetim uygulamasına tabi tutulan mallara ilişkin gümrük beyannamelerinde beyan olunan ve tevsik edilemeyen tutarlar ile bu tutar nedeniyle doğan ve katma değer vergisinin matrahına dahil olan her türlü vergi, resim, harç ve paylar dolayısıyla ödenen katma değer vergisinin indirim hakkının kaldırıldığı,
- İthalatta korunma önlemleri uygulaması hakkında ilgili mevzuat uyarınca korunma önlemi olarak, uygulanan gümrük vergisi ve/veya ek mali mükellefiyetler, ithalatta haksız rekabetin önlenmesi hakkında ilgili mevzuat kapsamında uygulanan dampinge karşı vergi ve telef edici vergiler ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve katma değer vergisi matrahına dahil olan her türlü vergi, resim, harç ve paylar dolayısıyla ödenen katma değer vergisinin indirim hakkının kaldırıldığı,
- Uygulamanın, kararın yayımı tarihi olan 24 Kasım 2023 tarihinden itibaren yürürlüğe gireceği,

Açıklanmış olup, değişikliğe ilişkin yürütmenin Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılacağı belirtilerek, en yakın zamanda uygulamaya ilişkin usul ve esaslarının çıkarılacak Tebliğ ile belirleneceği öngörülmektedir.

Saygılarımızla.

BOĞAZIÇI BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş.

(!) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, vergiyi doğuran olay ve diğer yükümlülüklerin özelliğine göre farklılıklar oluşabileceğinden tereddüt edilen hususlarda konusunda uzman bir danışmandan veya yetkili kurumlardan görüş alınması gerekmekte olup, sadece sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek zararlardan yazar veya müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz.